Dane aktualne na dzień: 09-05-2025 01:16
Link do produktu: https://www.altech24.pl/zasilacz-impulsowy-ps65-15-din-aco-p-192981.html
ZASILACZ IMPULSOWY
PS65-15-DIN ACO
Cena 365,00 zł
Dostępność dostępny
Numer katalogowy PS65-15-DIN
Kod EAN 5905997381093
Opis produktu
Zastosowanie: Wideodomofony ACO
Rodzaj zasilacza: Impulsowy
Napięcie zasilania: 100  ... 240 V AC
Napięcie wyjściowe: 15 V DC
Regulacja napięcia wyjściowego:
Wydajność prądowa zasilacza: 4 A
Moc zasilacza: 65 W
Liczba wyjść: 2 szt.
Sprawność: ≤ 91 %
Typ obudowy: DIN
Zabezpieczenia:  Przeciwzwarciowe
 Przeciążeniowe
 Termiczne
Waga: 0.22 kg
Wymiary: 70  x 91  x 59 mm
Producent / Marka: ACO
Gwarancja: 3 lata
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold